
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 27. 05. 2022  

 

Změna zadávací dokumentace č. 2  

 

Veřejná zakázka: OVZ/018/3/2022 Dodávky barev a nátěrových hmot – část 1 až část 3 

veřejné zakázky (dále jen „VZ 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále pouze „zákona“), zadavatel provedl změny původního znění dokumentu 

zadávací dokumentace: 018_Výzva + Zadávací dokumentace, uveřejněného dne 02. 05. 

2022 na profilu zadavatele, viz níže podrobněji. 

Místo v textu, které má být změněno: čl. III. Vymezení předmětu VZ   

Namísto:  

Cílem tohoto zadávacího řízení je uzavření Rámcové dohody (dále jen „RD“) s jedním 

účastníkem pro každou část VZ za účelem zabezpečení pravidelných dodávek barev a 

nátěrových hmot dle ČOS 801001, dodávek ostatních barev a nátěrových hmot a barev ve 

spreji dle příslušné přílohy č. 2 RD Technická specifikace a ceník (dále jen „Ceník). 

 

Čtěte: 

Cílem tohoto zadávacího řízení je uzavření Rámcové dohody (dále jen „RD“) s více účastníky 

pro každou část VZ za účelem zabezpečení pravidelných dodávek barev a nátěrových hmot 

dle ČOS 801001, dodávek ostatních barev a nátěrových hmot a barev ve spreji dle příslušné 

přílohy č. 2 RD Technická specifikace a ceník (dále jen „Ceník). 

 

Místo v textu, které má být změněno: čl. IX. Požadavky na způsob zpracování nabídkové 

ceny 

Namísto:  

Účastník je povinen nacenit všechny požadované položky uvedené v Ceníku (příloha č. 2 RD) 

té části, na kterou podává nabídku. 

 

Čtěte: 

Účastník nemusí nacenit všechny požadované položky uvedené v Ceníku (příloha č. 2 RD) té 

části, na kterou podává nabídku. 

 

Namísto: 

Nebude-li některá z položek ceníku vyplněna, bude tato skutečnost považovaná za porušení 

podmínek zadávacího řízení, takový účastník bude vyloučen z dalšího průběhu zadávacího 

řízení. 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

OVZ/018/3/2022 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

Čtěte: 

Nebude-li některá z položek ceníku vyplněna, nebude tato skutečnost považovaná za 

porušení podmínek zadávacího řízení, takový účastník nebude vyloučen z dalšího průběhu 

zadávacího řízení. 

Místo v textu, které má být změněno: čl. X Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 

nabídek 

Namísto: 

Nabídky budou v souladu s § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti  

v souladu s § 114 odst. 2 zákona dle nejnižší nabídkové ceny za celý koš položek včetně 

dopravy uvedených v Ceníku (příloha č. 2 RD jednotlivých částí VZ) v Kč bez DPH. 

V případě, že nebude některá z položek vyplněna, bude toto považováno za porušení 

zadávacích podmínek, jehož důsledkem bude vyloučení účastníka z dalšího průběhu 

zadávacího řízení. 

  

Čtěte: 

Nabídky budou v souladu s § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti  

v souladu s § 114 odst. 2 zákona dle nejnižší nabídkové ceny za jednotlivé položky včetně 

dopravy uvedené v Ceníku (příloha č. 2 RD jednotlivých částí VZ) v Kč bez DPH. V případě, 

že nebude některá z položek vyplněna, nebude toto považováno za porušení zadávacích 

podmínek. 

 

 

Tato změna zadávací dokumentace bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut 

neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na 

URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

Na základě výše uvedeného se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek  

do 14. 06. 2022 do 13:00 hod.  

 

 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
Specialista veřejných zakázek 

https://verejnezakazky.vop.cz/

		2022-05-27T15:55:41+0200
	Ing. Vladimíra Nězgodová




